
UCHWAŁA NR XXXIV/196/13
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie powołania Gminnej komisji do spraw referendum dotyczacego lokalizacji na obszarze gminy 
Mokrsko elektrowni wiatrowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 49 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz.U. 2000 r. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.2)) w związku z uchwałą Nr XXXIII/192/13 Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczacego lokalizacji na obszarze 
gminy Mokrsko elektrowni wiatrowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną komisję do spraw referendum do wykonywania czynności przewidzianych dla 
terytorialnych komisji do spraw referendum określonych w ustawie z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.), ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz aktach wykonawczych w składzie: 

1) Katarzyna Panek; 

2) Sylwia Piekarek; 

3) Anna Wiktorek; 

4) Łukasz Wolny; 

5) Irena Wydmuch; 

6) Elżbieta Wyrembak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Majtyka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 134, poz. 
777 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: B27C7577-17F4-431E-A336-8DCA2DBC87AC. Podpisany Strona 1




